PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto,
nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO CONTRATO N° 014/2019 -

PROCESSO LICITATÓRIO N° 009/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019 - EDITAL N° 006/2019 - OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DE FORMA PARCELADA OU NÃO, PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE EUGENÓPOLIS NA

EXECUÇÃO DE SUAS ATIVIDADES CORRELATAS, CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I, TERMO DE

REFERÊNCIA, DO EDITAL – CONTRATADA: COMERCIAL TCA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO LTDA - ME,

PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ N.º 07.508.373/0001-17, PELO VALOR TOTAL

DE R$ 13.788,20 (TREZE MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) – PRAZO DO

CONTRATO: 21/03/2019 A 31/12/2019 – DOT. ORÇAM:

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO

208 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.02 MANUT. ASSIST. MÉDICA E
ODONTOLÓGICA PME

207 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.48 MANUT. ASSIST. MÉDICA E
ODONTOLÓGICA PME

209 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.55 MANUT. ASSIST. MÉDICA E
ODONTOLÓGICA PME

210 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0301.2.0104 00.01.48 MANUTENÇÃO PROG. SAÚDE BUCAL

212 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0301.2.0120 00.01.48 MANUTENÇÃO FARMACIA BASICA

211 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0301.2.0120 00.01.55 MANUTENÇÃO FARMACIA BASICA

213 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.48 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

214 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.55 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

216 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.02 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE
P.A.B.

215 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE
P.A.B.

217 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.55 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE
P.A.B.

218 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0580.2.0127 00.01.49 MANUTENÇÃO CAPS

219 3.3.90.30.00.2.09.01.10.304.0428.2.0089 00.01.50 CONTROLE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

221 3.3.90.30.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.02 PREV. COMBATE DOENÇAS
TRANSMISSÍVEIS FMS

220 3.3.90.30.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.50 PREV. COMBATE DOENÇAS
TRANSMISSÍVEIS FMS

256 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.02 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

258 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.48 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

254 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.50 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

257 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.51 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

255 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.55 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
FAMÍLIA FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto,
nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

259 3.3.90.32.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE
P.A.B.

513 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.02 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

514 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.23 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

517 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.02 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA

518 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.48 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA

515 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.50 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA

516 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.55 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA

519 4.4.90.52.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE
P.A.B.

520 4.4.90.52.00.2.09.01.10.302.0581.1.0122 00.01.49 AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO CAPS

521 4.4.90.52.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.02 PREV. COMBATE DOENÇAS
TRANSMISSÍVEIS FMS

522 4.4.90.52.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.50 PREV. COMBATE DOENÇAS
TRANSMISSÍVEIS FMS

– VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL